
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o JtJ6 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HERICK PETERSON BARBOSA, matrícula nO 17.324,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses. (LP)

2 - EXONERAR EMANOEL FARIAS DOS SANTOS, matrícula nO
17.424, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses. (LP)

BrasH"a;"í] de maio de 2009.
A Ç/

/~JL
/' /

De utado ECíNARDO PRUDENTE
/.

Presidente
/


